ГЛАВА ПИНЧУГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2013г.                                      Пинчуга                                           №  86-П

Об утверждении схемы теплоснабжения
Пинчугского сельсовета

В целях эффективного и безопасного функционирования системы теплоснабжения Пинчугского сельсовета, руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пинчугского сельсовета
П О СТ А Н О В Л Я Ю:

         1.Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Пинчугского сельсовета.
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пинчугский вестник» и  разместить на официальном сайте Пинчугского сельсовета в сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.Главы Пинчугского сельсовета                                     Л.В.Шмелёва